1

DIRECTUM-25360-961751

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.02.2020 №  0133/14 - 01

О внесении изменений в муниципальную программу

«Экология и окружающая среда»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,

руководствуясь Порядком разработки, формирования и реализации

муниципальных программ городского округа Чехов, утвержденным

постановлением Администрации городского округа Чехов от 10.09.2019 №

2004/10-01,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в муниципальную

программу «Экология и окружающая среда», утвержденную постановлением

Администрации городского округа Чехов 07.10.2019 № 2203/14-01 (с

изменениями от 26.12.2019 № 2891/14-01).

2.  МКУ «Центр обеспечения деятельности ОМСУ ГО Чехов»

(Старостина Н.Е.) опубликовать настоящее постановление в средствах

массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации

городского округа Чехов.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы Администрации городского округа Чехов

Турчанинова В.Н.

Временно исполняющий

полномочия Главы городского

округа Чехов

Г.И. Артамонов

2

DIRECTUM-25360-961751

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Администрации

городского округа Чехов

от 06.02.2020 №  0133/14 - 01

 Изменения, которые вносятся в муниципальную программу «Экология и окружающая среда», утвержденную

постановлением Администрации городского округа Чехов» 07.10.2019 № 2203/14-01 (с изменениями от 26.12.2019

№2891/14-01) (далее Программа)

1. В Разделе 7. Программы:

1.1. Подраздел 7.2. изложить в следующей редакции:

«

7.2. Перечень мероприятий Подпрограммы 1
N

п/п

Мероприятие

подпрограммы

 Сроки

исполнен

ия

меропри

ятия

Источники

финансирован

ия

Объем

финансирован

ия

мероприятия в

году,

предшествующ
ему году

начала

реализации
программы

(тыс. руб.)

Всего (тыс.

руб.)

Объем финансирования по годам (тыс. руб.) Ответственны

й за

выполнение

мероприятия

подпрограмм

ы

Результаты

выполнения

мероприятия

подпрограммы

 2020 год 2021 год 2022 год 2023 год 2024 год

1 2  3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
1 Основное

мероприятие 01.

Проведение

обследований

состояния

окружающей среды

и проведение

мероприятий по

охране окружающей

 2020-

2024 г.г.

Итого: 25 236,7 142 405,0 26 765,0 28 910,0

28 910,0

28 910,0

28 910,0

Управление

ЖКХ

Администра

ции

городского

округа Чехов

Оценка

экологического

состояния

каждой

обследованной

территории,

подготовка

рекомендаций

необходимых

 Средства

федерального

бюджета

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

 Средства

бюджета

Московской

области

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

3

DIRECTUM-25360-961751

среды  Средства

бюджета

городского

округа Чехов

25 236,7 142 405,0 26 765,0 28 910,0

28 910,0

28 910,0

28 910,0

для

организации и

проведения

природоохранн

ых

мероприятий с

целью

улучшения

состояния

окружающей

среды

 Внебюджетн

ые средства

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

1.1 Проведение

обследований

состояния

окружающей среды

 2020-

2024 г.г.

Итого: 100,0 6 500,0 500,0 1500,0 1500,0 1500,0 1500,0 Управление

ЖКХ

Администра

ции

городского

округа Чехов

 Средства

бюджета

городского

округа Чехов

100,0 6 500,0 500,0 1500,0 1500,0 1500,0 1500,0

1.2 Мониторинг с

детальным

обследованием

технического

состояния

гидротехнических

сооружений

 2020-

2024 г.г.

Итого: 500,0 50,0 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Управление

ЖКХ

Администра

ции

городского

округа

Чехов

 Средства

бюджета

городского

округа Чехов

500,0 50,0 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0

1.3. Проведение

экологических

мероприятий

 2020-

2024 г.г.

Итого: 160,0 2 850,0   410,0  610,0  610,0  610,0  610,0 Управление

ЖКХ

Администра

ции

городского

округа

Чехов

Проведение

мероприятий

экологической

направленности

 Средства

бюджета

городского

округа Чехов

160,0 2 850,0   410,0  610,0  610,0  610,0  610,0

1.4 Расходы на очистку

береговых зон

водоемов

 2020-

2024 г.г.

Итого: 250,0 8 480,0 900,0 1 895,0 1 895,0 1 895,0 1 895,0  Проведение

мероприятий

экологической

направленности

 Средства

бюджета

городского

округа Чехов

250,0 8 480,0 900,0 1 895,0 1 895,0 1 895,0 1 895,0

1.5 Организация

мероприятий по

охране окружающей

среды в границах

городского округа

(расходы на

обеспечение

деятельности

(оказание услуг)

муниципальных

учреждений в сфере

охраны

окружающей среды)

 2020-

2024 г.г

Итого: 24 226,7 124 525,0 24 905,0

24 905,0 24 905,0 24 905,0 24 905,0

 Средства

бюджета

городского

округа Чехов

24 226,7 124 525,0 24 905,0 24 905,0 24 905,0 24 905,0 24 905,0

4

DIRECTUM-25360-961751

Итого по подпрограмме

Итого: 25 236,7 142 405,0 26 765,0 28 910,0 28 910,0 28 910,0 28 910,0

Средства

федерального

бюджета

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Средства

бюджета

Московской

области

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Средства

бюджета

городского

округа Чехов

25 236,7 142 405,0 26 765,0 28 910,0 28 910,0 28 910,0 28 910,0

Внебюджетн

ые средства

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

                                                                                                                                                                                                             »;

 2. В Разделе 8.  Программы:

 2.1. В подразделе 8.2:

 2.1.1.  В строке 1 в столбце 7 цифры «11 414,0» заменить цифрами «7 414,0»;

 3. В Разделе 10.  Программы:

          3.1. В подразделе 10.2:

3.1.1. В строке 1 в столбце 5 цифры «891 465,5» заменить цифрами «885 504,5», цифры «76 963,2» заменить

цифрами «71 002,2».